2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2023            № 54
О внесении изменений в приложение «Состав  комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих, урегулированию конфликта интересов и противодействию коррупции при Администрации  Печенковского сельского поселения» утвержденное постановлением Администрации Печенковского сельского поселения от 08.10.2020 №59
     В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Администрация Печенковского сельского поселения

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в  Приложение №1 «Состав комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих, урегулированию конфликта интересов и противодействию коррупции при Администрации Печенковского сельского поселения» утвержденное постановлением Администрации Печенковского сельского поселения от 08.10.2020 №59 «О создании комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих, урегулированию конфликта интересов и противодействию коррупции при Администрации Печенковского сельского поселения» в редакции постановления Администрации Печенковского сельского поселения от 23.11.2020 №69)следующие изменения:
 Заменить слова «Калинина Мария Владимировна» на  «Миренкова Мария Владимировна»
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародованию в местах предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
Глава муниципального образования

Печенковское  сельское поселение                                                                 Р.Н. Свисто